[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савдянского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление
№  22 А
12.05.2010                                                                                                    х. Савдя

	О внесении изменений в постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 21.01.2010 № 5

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации сельского поселения и в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Федеральным законом от 25.12.2009 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ФЗ «О противодействии коррупции в Ростовской области» и в целях проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Савдянского сельского поселения  от 21.01.2010 № 5 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения» следующие изменения,  изложив приложение № 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Савдянского

сельского поселения                                                             В.В. Ситников
Постановление вносит
          специалист по вопросам

муниципального хозяйства

                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации Савдянского  сельского поселения от 12.05.2010 № 22 А
КОМИССИЯ

по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения

	Ситников

Виталий Владимирович
	-

	Глава сельского поселения-
председатель комиссии

	Дашкевич

Надежда Михайловна
	-
	специалист 1 категории по общим вопросам Администрации сельского поселения-
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Степаненко

Татьяна Викторовна
	-
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Ситников Андрей Викторович
	-
	специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации сельского поселения

Специалист 1 категории

по общим вопросам                                                              Н.М.Дашкевич